The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Gloria eterna ab
cum uariis

Quantilibet intencione se humana mens tetenderit, eciam si fantasias ymaginum corporalium a cogitatione conpescat. Si enim omnes circumscriptos spiritus ab oculis cordis ammoueat, adhuc tamen in carne mortali posita uidere gloriam Dei non ualet sicut est, sed quicquid de illa est quod in mente resplendet, similitudo et non ipsa est.

Gregorius super Ezechielem omelia VIII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

enim *om.* P V¹ V² L¹ L²; spiritus] spiritu P V¹ V² L¹ L²; Dei] Dei *add. (del. sub lin.)* C;
ualet] uidet M